מכשיר וכיול לבדיקת משמש
לבקשה וטענה כי, הן בפסקי הדין שצויינו על ידי ההגנה והן בהלכות רבות, לא הורו כך בתי המשפט, כתנאי להרשעה

בעבירת שכרות.

דיון והכרעה

הבקשה הינה בקשה להפעלת סמכותו של בית המשפט להזמין עדים מטעמו וזאת כאשר ברירת המחדל קבועה בסעיף
159 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982, ולפיה בידי הנאשם להביא לפני בית המשפט את ראיות

ההגנה.

במשך השנים, הוגשו, בתיקי השכרות לאלפיהם, תעודות הבלון, ללא עדותו של "האיש שמילא את הבלון". יתרה מזאת,
קיימת גישה בפסיקות בתי המשפט המחוזיים ולפיה תעודת הבלון היא חומר חקירה, להבדיל מחומר ראיות, ואין חובה
להגישה כלל.

מאחר ישראל נ' מדינת לולו בן יעקב
מותב תלתא - בקשה חריגה ביותר בערעורי תעבורה ועל אף זאת מבוקשו ניתן לו . ב"כ הנאשם העלה שם טענות רבות

ובהן טענות דומות לאלו שהובאו בפני. במסגרת הערעור נדונו טענותיו, וכולן נדחו.

לאור כל האמור הבקשה נדחית.

ניתנה היום, ב' טבת תשע"ה,24 דצמבר 2014, בנוכחות
הצדדים.